
ZARZĄDZENIE Nr 9.2021

kierownika  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sokolnikach

z dnia 17 czerwca 2021 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia  Regulaminu Pracy 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sokolnikach

Na  podstawie  art.  42 ustawy  z  dnia  21  listopada  2008  r.  o  pracownikach
samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 5/2016 kierownika  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Sokolnikach z dnia  14  grudnia   2016 r. w sprawie ustalenia   Regulaminu Pracy  Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Sokolnikach (ze zmianami: Nr 4/2019 z dnia 14 lutego 2019)
§ 5 otrzymuje brzmienie: § 5. Pracownicy GOPS  świadczą pracę od poniedziałku do piątku
w następujących okresach i godzinach:

1. w okresie letnim tj. od dnia 5 lipca do dnia 31 sierpnia:
a. poniedziałek, środa, czwartek – w godz. 6:30 – 14:30,
b. wtorek – w godz. 6:30 – 16:00,
c. piątek – w godz. 6:30 – 13:00;

2. w pozostałym okresie:
a. poniedziałek, środa, czwartek – w godz. 7:30 – 15:30,
b. wtorek – w godz. 7:30 – 17:00,
c. piątek – w godz. 7:30 – 14:00

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do
wiadomości pracowników. 

                                                                             Kierownik Gminnego Ośrodka  

                                                                                    Pomocy Społecznej 

                                                                                     /-/ Ewa Szandaała


